
i am
virtuo

evolve
nové elektrické krby DRU



Špičková náhrada s 
nulovými emisemi

Jsem Virtuo Evolve: působivý, širokoúhlý elektrický krb.

Protože jsem elektrický, nabízím vám plný zážitek z 3D ohně bez emisí. 

Zkušenost se odráží ve všem: moje realistická polena a

ohnivý efekt, mé příjemné teplo a můj praskavý zvuk. Můžeš si být jistý, že 

jsem neuvěřitelně udržitelný a nemám žádné

spalování, emise nebo výfukové plyny, se kterými je třeba se potýkat. To je 

důvod, proč jsem známý jako krb budoucnosti, tak se vyhřívejte hřejivá záře 

a tančících plamenů vašeho nového elektrického krbu 

Virtuo Evolve.

Elektrická evoluce

Ještě zelenější, realističtější a ještě jednodušší na ovládání, to je Virtuo Evolve, nová generace elektrických krbů 

Virtuo. Vyvinuto s láskyplnou péčí, aby bylo jako skutečné, s veškerou atmosférou a pohodlím, ale bez emisí.



Virtuo Evolve
Realistický vzor plamenů.

Díky přírodním polenům a realistickému vzoru 

plamenů vypadá Virtuo Evolve prakticky stejně 

jako oheň na plyn nebo dřevo.

Plug-and-play systém.

Virtuo Evolve můžete snadno nainstalovat 

kdekoli ve vaší domácnosti, bez připojení ke 

komínu nebo kouřovodu. Jedna standardní 

domácí elektrická zásuvka je vše, co 

potřebujete, abyste si mohli užívat tento 

krásný krb.

Náročné na údržbu.

Protože Virtuo Evolve funguje na 

elektřinu, nevyžaduje téměř žádnou 

údržbu.

Topné těleso.

Virtuo Evolve si můžete užít s ohřevem 

nebo bez něj. Jednoduše s jeho snadno 

ovladatelnou funkcí ohřevu.

i am



Virtuo Evolve
Virtuo 180 Evolve | Virtuo 180/3 Evolve

Boční pohled

Virtuo 180 Evolve Virtuo 180/3 Evolve

Boční pohledČelní pohled

Virtuo 180, 180/3 Evolve

Tvar plamenů
• Plameny – kromě dvou standardních

efektů ohnivého plamene si můžete

stáhnout několik tvarů plamenů

pomocí aplikace DRU Fire.

• Glow lůžko - má pět standardních vzorů.

Intenzitu a rychlost světla lze nastavit

pomocí aplikace DRU Fire.

• Vylepšená atmosféra – dodatečný LED

osvětlovací pás v horní části ohně

zvyšuje hloubku a intenzitu efektů

plamene a záře.

Ambience
 autentická • Sada polen - rustikální a

polena, která rozšíří 3D efekt krbu.

• Ohniště - realistické uhlíky a třísky s

přírodními žhavými uhlíky.

• Vnitřní povrchová úprava

Žebrování – elegantní, moderní

vzhled díky žebrovanému interiéru.

Zkušenost

• Zvuk – zvuk praskání dřeva
vylepšuje komplet.

• Topení - volitelně 1 nebo 2 kW
vytápění pro rychlé zahřátí.

• Ovládání - snadno ovládáte oheň
pomocí dálkového ovladače nebo
smartphone/ tabletu pomocí
aplikace DRU.

na léto a podzim Připravujeme 
Virtuo 100 Evolve,v
Virtuo 130 Evolve,v

o irtuo 100/3 Evolve, 
o irtuo 130/3 Evolve



Věděli jste že. ..
Moje zářící ohniště zahrnuje 

všechny barvy duhy, od 

atmosférické oranžové až po 

evokující zelenou nebo 

fialovou?

Výhradní dovozce a distributor 
HETVOOR DISTRIBUTION s.r.o. 
Okružní 781
250 81  Nehvizdy
Praha východ
www.hetvoorservice.cz
Tel.: 723 650 004

DRU Verwarming B.V.
P.O. Box 1021  |  6920 BA  Duiven Ratio 
8  |  6921 RW  Duiven   
The Netherlands
T. +31 (0)26 - 319 5 319
www.drufire.com

Drugasar Ltd.

Deans Road | Swinton 
Manchester | M27 0JH 
United Kingdom
T. +44 (0)161 - 793 8700 
www.drufire.com

Facta



Váha vložky 100 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25042 DRU Virtuo 100 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        160 463 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

www.hetvoorservice.cz

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

nová generace

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 100 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 000 x 380 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 015 x 800 x 540 mm

DRU Virtuo 100 EVOLVE
elektrická krbová vložka

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

160 463 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová



 8
00

 

 3
80

 

 1000 

 1015 

 510 

 30 

 3
88

 
 1

12
 

Virtuo 100 Evolve

38C-2828/00



Váha vložky 120 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25044 DRU Virtuo 130 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        194 440 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

www.hetvoorservice.cz

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 130 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 300 x 380 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 315 x 800 x 540 mm

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

194 440 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová

DRU Virtuo 130 EVOLVE
elektrická krbová vložka

nová generace



 1300  3
80

 

 8
00

 

 1315 

 1
12

 
 3

88
 

 30 

 510 

Virtuo 130 Evolve

38C-2826/00



Váha vložky 140 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25046 DRU Virtuo 180 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        212 973 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

www.hetvoorservice.cz

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 180 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V ) 1 800 x 380 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 815 x 800 x 540 mm

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

212 973 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

DRU Virtuo 180 EVOLVE
elektrická krbová vložka

nová generace



 1800  3
80

 

 8
00

 

 1815 

 1
12

 
 3

88
 

 30 

 510 

Virtuo 180 Evolve

38C-2812/00



Váha vložky 100 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25043 DRU Virtuo 100/3 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        163 552 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

www.hetvoorservice.cz

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 100/3 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 000 x 380 x 250 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 150 x 800 x 540 mm

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

163 552 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

DRU Virtuo 100/3 EVOLVE
elektrická krbová vložka

nová generace



 3
80

 

 8
00

 

 1000 

 1150 
 1090 

 2
50

 

 510 
 30 

 3
88

 
 1

12
 

Virtuo 100/3 Evolve

38C-2827/00



Váha vložky 120 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25045 DRU Virtuo 130/3 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        197 529 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

www.hetvoorservice.cz

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 130/3 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V x H) 1 300 x 380 x 250 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 450 x 800 x 540 mm

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

197 529 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

DRU Virtuo 130/3 EVOLVE
elektrická krbová vložka

nová generace



 8
00

 

 1300  3
80

 

 1450 

 2
50

 

 1390 

 30 
 510 

 3
88

 
 1

12
 

Virtuo 130/3 Evolve

38C-2825/00



Váha vložky 140 kg

✔

x

x

x

x

x

x

EAN CENA

CS               747 Kč 

HETVOOR DISTRIBUTION - výhradní dovozce a distributor

NÁZEV

25047 DRU Virtuo 180/3 EVOLVE -  interiér Ribcast, klasické sklo, projekční plochy, včetně keramických polen a dálkového ovládání RCE GF        212 973 Kč 

Příplatková příslušenství 

Lišta pro konvekční proudění

* až 15 základních vizualizací, aplikace zdarma ke stažení

** Ovládání Bluetooth prostřednictvím bezplatné aplikace a dálkového ovládání

Volba barvy podsvícení uhlíků

www.hetvoorservice.cz

Vnitřní stěny interiéru vložky - možnosti 

DRU Virtuo 180/3 EVOLVE

Polena hnědá - ve standardu

Tmavý antracit matný x Polena bílá

Černé sklo Ceraglass - ve standardu x Skleněné kamínky černé

Černé sklo Ceraglass Matt * x Skleněné kamínky čiré

Cihlové obložení - Classic stone* x Oblázky malé bílé

Žebrovaný plech* ✔ Oblázky velké bílé

Břidlice* x LED podsvícení hořáku

Antireflexní sklo - CV Glass * nelze Průměr odkouření / typ / max.délka bez komínu

Typ projekční technologie EVOLVE FLAME Redukce komínu na DN 100/150 mm** X

LED podsvícení ano Rozměr viditelného skla ( Š x V x H ) 1 800 x 380 x 250 mm

Provoz bez ohřevu ano Celkové rozměry ( Š x V x H ) 1 950  x 800 x 540 mm

Typ zobrazení Projekce, LED Přípojka 230V / není nutná Vybavení lůžka hořáku - možnosti

ZÁRUKA 5 LET NA VŠE

včetně skel a elektroniky

212 973 Kč          

X - Nelze / ✔ - Lze, může se jednat o příplatek / ER - Easy release Cena bez DPH

Technické informace

Výkon 0 - 2,0 kW Teplota vnějšího pláště pokojová

Elektřina 230V Spotřeba při projekci 0,1 kW / s ventilátorem 2,0 kW

DRU Virtuo 180/3 EVOLVE
elektrická krbová vložka

nová generace



 8
00

 

 1800  3
80

 

 1950 

 2
50

 

 1890 

 30 
 510 

 3
88

 
 1

12
 

Virtuo 180/3 Evolve

38C-2811/00


	Lijntek_DRU_Virtuo_180-3_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Lijntek_DRU_Virtuo_130-3_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Lijntek_DRU_Virtuo_180_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Lijntek_DRU_Virtuo_100-3_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Lijntek_DRU_Virtuo_130_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Lijntek_DRU_Virtuo_100_Evolve.pdf
	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View9


	Prázdná stránka



